Совет Шабельского сельского поселения

 Щербиновского района

третьего созыва

______________ сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от _________

         № ____

село Шабельское

О внесении изменений в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 21 марта 2006 года № 4                           «Об утверждении списка руководителей органов территориального общественного самоуправления  Шабельского сельского поселения Щербиновского района на проведение компенсационных выплат»

В соответствии Законом Краснодарского края от 07 июня 2004 года                 № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», в целях упорядочения проведения компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления, Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского района,   р е ш и л:

1. Изложить приложение к решению Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 21 марта 2006 года № 4 «Об утверждении списка руководителей органов территориального общественного самоуправления Шабельского сельского поселения Щербиновского района на проведение компенсационных выплат» в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Шабельского сельского поселения Щербиновского района З.Н. Бутко.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава
 Шабельского сельского поселения

 Щербиновского района

                          З.Н. Бутко

                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                           УТВЕРЖДЕН
                                                                            решением Совета

                                                                          Шабельского сельского поселения

                                                                             Щербиновского района

                                                                                          от ___________ № ____

СПИСОК

руководителей территориального общественного самоуправления

Шабельского сельского поселения Щербиновского района
на проведение компенсационных выплат

1. Алейникова Елена Павловна

2. Глушенко Надежда Николаевна

3. Колокольникова Наталья Николаевна
Глава
Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                               З.Н. Бутко

                                            ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

              проекта решения Совета Шабельского сельского поселения

                                               Щербиновского района

                                              от____________ № _____

О внесении изменений в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 21 марта 2006 года № 4 «Об

утверждении списка руководителей органов территориального общественного самоуправления  Шабельского сельского поселения Щербиновского района на проведение компенсационных выплат

в 2006 году»

Проект внесен:

Глава Шабельского

сельского поселения

Щербиновского района                                                 З.Н. Бутко

Составитель проекта:

Глава Шабельского

сельского поселения

Щербиновского района                                                 З.Н. Бутко

Проект согласован:

Председатель комиссии

по бюджету и экономическому развитию

поселения Шабельского

сельского поселения

Щербиновского района                                                 И.Е. Кудряшов

Председатель комиссии

по законности

поселения Шабельского

сельского поселения

Щербиновского района                                                 А.А. Исаков

Председатель комиссии

по социальным вопросам

поселения Шабельского

сельского поселения

Щербиновского района                                                  В.Н. Чернышова

Начальник отдела

по  общим и юридическим

вопросам  Шабельского

сельского поселения

Щербиновского района                                                   Г.Н.Борисенко

Начальник финансового отдела

администрации Шабельского

сельского поселения

Щербиновского района                                                    Г.Г. Побирашко

СПИСОК

руководителей территориального общественного самоуправления

Шабельского сельского поселения Щербиновского района

1. ТОС № 1 - Алейникова Елена Павловна - руководитель  ТОС

2. ТОС № 2 - Глушенко Надежда Николаевна - руководитель  ТОС

3. ТОС № 3 - Петренко Александр Евгеньевич - руководитель  ТОС